
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/187/2016 

RADY MIEJSKIEJ W KONIECPOLU 

z dnia 24 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/139/2012 z dnia 20 września 2012 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Koniecpol, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Koniecpol oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.  

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ) w związku z art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 oraz art. 16 ust. 1, ust. 4 i ust. 5 ustawy  

z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 1440  

z późn. zm.) 

Rada Miejska w Koniecpolu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały Nr XX/139/2012 r. Rady Miejskiej w Koniecpolu z dnia 20 września 

2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Koniecpol, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Koniecpol oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

w jego § 2 po ust. 5 dodaje się nowy ust. 6 i 7 o następujących brzmieniu: 

6. Ustala się następującą stawkę opłaty za korzystanie przez operatorów i  przewoźników z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Koniecpol: 

- 0,03 zł za jedno zatrzymanie środka transportu na przystanku komunikacyjnym. 

7. Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanku komunikacyjnego lub przystanków 

komunikacyjnych są zobowiązani do uiszczania opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, 

stanowiących iloczyn liczby zatrzymań w danym kwartale określonej w obowiązującym rozkładzie jazdy, 

liczby przystanków do korzystania z których uprawnieni są przewoźnicy oraz stawki określonej  w ust. 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koniecpol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koniecpolu 

 

 

 Aneta Chrzuszcz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 sierpnia 2016 r.

Poz. 4393


		2016-08-31T12:43:32+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




